โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สาย อบจ.รอ ๑๐๑๐ บ้านสระแก้ว - บ้าน

เจริญศิลป์ ตำบลสระแก้ว อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด เคพี 101 คอนสตรัคชั่น (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๙,๑๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง